
Příloha č. 1 Biomedicínské centrum

Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m
2) Typ místnosti

Četnost 

úklidu
Podlahová krytina Poznámka

1.NP 01.1.01 Schodišťová hala 111,90 K 21 marmoleum

1.NP 01.1.02 Únikové schodiště 42,70 K 21 marmoleum

1.NP 01.1.03 Laboratoř 21,30 L 21 keramická dlažba

1.NP 01.1.04 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba

1.NP 01.1.05 Sklad 23,10 S 1 keramická dlažba

1.NP 01.1.06 Sklad odpadů 9,30 S 1 keramická dlažba

1.NP 01.1.07 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba

1.NP 01.1.08 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba

1.NP 01.1.09 Sklad 21,70 S 1 keramická dlažba

1.NP 01.1.10 Sklad 9,30 S 1 keramická dlažba

1.NP 01.1.11a Pracovna IT 18,10 P 5 marmoleum

1.NP 01.1.12 Šatna ‐ filtr (WC, sprcha) 15,00 H 21 keramická dlažba

1.NP 01.1.14 Dílna 19,20 P 5 marmoleum

1.NP 01.1.15 Laboratoř LCM 19,70 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.16 Laboratoř ‐ hyperbar.komora 40,60 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.23 Chodba 24,20 K 21 marmoleum

1.NP 01.1.24 Zásobování ‐ zádveří 10,60 K 21 marmoleum

1.NP 01.1.25 Šatna ‐ filtr (WC, sprcha) 17,00 H 21 keramická dlažba převlek + desinfekční plán

1.NP 01.1.26 Chodba 17,50 K 21 marmoleum převlek + desinfekční plán

1.NP 01.1.27 Denní místnost 14,00 P 5 marmoleum převlek + desinfekční plán

1.NP 01.1.28 Pracovna 12,30 P 5 marmoleum převlek + desinfekční plán

1.NP 01.1.29 Sklad 29,60 S 5 marmoleum

1.NP 01.1.30 Pracovna 25,10 P 5 marmoleum

1.NP 01.1.31 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

1.NP 01.1.32 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

1.NP 01.1.33 Laboratoř imunochemie 20,00 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.34 Laboratoř ‐ příjem materiálu 20,00 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.35 Laboratoř biochemie 20,00 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.36 Laboratoř hematologie 20,70 L 21 marmoleum

1.NP 01.1.37 Chodba 47,30 K 21 marmoleum

1.NP 02.1.08 Zádveří 5,80 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.01 Schodišťová hala + schody dolů 60,30 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.02 Únikové schodiště + schody dolů 27,50 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.03 WC ‐ muži 5,70 H 21 keramická dlažba

2.NP 01.2.04 WC ‐ invalidé 4,00 H 21 keramická dlažba

2.NP 01.2.05 WC ‐ ženy 6,60 H 21 keramická dlažba

2.NP 01.2.06 Kuchyňka 9,10 V 21 marmoleum

2.NP 01.2.07 Archiv 19,70 S 1 marmoleum

2.NP 01.2.08 Šatna (WC, sprcha) 6,50 H 21 keramická dlažba

2.NP 01.2.09 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba

2.NP 01.2.10 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba

2.NP 01.2.11 Sklad 17,40 S 1 marmoleum

2.NP 01.2.12 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba

2.NP 01.2.13 Zádveří 8,10 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.14 Vstupní hala 10,70 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.14 Vstupní hala 34,80 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.15 Jednací místnost 39,80 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.16 Sekretariát 20,60 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.17 Pracovna ‐ vedoucí 40,90 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.18 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.19 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.20 Pracovna 19,20 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.21 Seminární místnost 54,30 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.22 Laboratoř ‐ mikroskopie 10,90 L 21 marmoleum

2.NP 01.2.24 Laboratoř ‐ kryokonzervace 37,00 L 21 čedičová dlažba

2.NP 01.2.25 Chodba 4,30 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.27 Pracovna 8,50 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.29 Pracovna 31,60 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.30 Pracovna příprava elektrod 8,50 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.31 Laboratoř ‐ nahrávací jednotka 31,10 L 21 marmoleum

2.NP 01.2.32 Kultivační laboratoř ‐ filtr 8,40 L 21 marmoleum

2.NP 01.2.33 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

2.NP 01.2.34 Laboratoř ‐ LUMINEX 20,00 L 21 marmoleum

2.NP 01.2.35 Laboratoř ‐ kultivační místnost 1 14,80 L 21 marmoleum desinfekční plán

2.NP 01.2.36 Laboratoř ‐ kultivační místnost 2 14,80 L 21 marmoleum desinfekční plán

2.NP 01.2.37 Laboratoř molekulární biologie 52,80 L 21 marmoleum

2.NP 01.2.38 Chodba 41,30 K 21 marmoleum

2.NP 01.2.39 Chodba 43,10 K 21 marmoleum

2.NP 02.2.32 Spojovací krček do zvěřince 12,50 K 5 marmoleum

2.NP 02.2.01 Chodba ‐ spojka objektů + schody dolů 64,80 K 5 marmoleum

2.NP 02.2.34 Spojovací krček zvěřinec ‐ UniMeC 27,50 K 5 marmoleum

3.NP 01.3.01 Schodišťová hala + schody dolů 66,10 K 21 marmoleum

3.NP 01.3.01a Chodba 7,80 K 21 marmoleum

3.NP 01.3.01b Chodba 7,80 K 21 marmoleum

3.NP 01.3.02 Únikové schodiště + schody dolů 27,50 K 21 marmoleum

3.NP 01.3.03 Šatna (WC, sprcha) 6,60 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.04 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba

3.NP 01.3.05 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba



3.NP 01.3.06 Sklad 17,40 S 1 marmoleum

3.NP 01.3.07 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba

3.NP 01.3.08 Šatna (WC, sprcha) 6,60 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.09 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba

3.NP 01.3.10 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.11 Sklad 16,00 S 1 marmoleum

3.NP 01.3.12 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba

3.NP 01.3.13 Pracovna 16,20 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.14 Šatna (WC, sprcha) 3,70 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.15 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.16 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.17 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.18 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.19 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.21 Laboratoř ‐ fotometrie 20,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.22 Laboratoř ‐ centrifugy 20,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.23 Laboratoř ‐ mokrá (chromatografie) 41,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.24 Laboratoř ‐ elektroforéza 41,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.25 Laboratoř ‐ MALDI TOF 20,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.26 Laboratoř ‐ HPLC 27,50 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.27 Šatna (WC, sprcha) 3,70 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.28 Pracovna 16,20 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.30 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.31 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba

3.NP 01.3.32 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum

3.NP 01.3.33 Laboratoř ‐ analýza NK 32,60 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.34 Laboratoř ‐ genomická analýza 28,20 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.34a Laboratoř ‐ PCR 20,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.35 Laboratoř ‐ elispot 20,00 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.36 Laboratoř ‐ filtr 12,10 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.37 Laboratoř ‐ PCR 36,90 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.39 Laboratoř ‐ izolace NA 33,10 L 21 marmoleum

3.NP 01.3.40 Chodba 45,80 K 21 marmoleum

3.NP 01.3.42 Chodba 52,40 K 21 marmoleum

4.NP 01.5.01 Schodišťová hala + schody dolů 64,50 K 1 marmoleum

4.NP 01.5.02 Únikové schodiště + schody dolů 26,00 K 1 marmoleum

2 459,90



Příloha č. 1 UniMeC I.

Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m2) Typ místnosti Četnost úklidu Název pracoviště Podlahová krytina Poznámka

1. NP 4.101 Praktikárna 46,34 A 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.102 Knihovna 37,4 B 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.103 Sekretariát 19,93 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.104 Vedoucí katedry 30,05 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.105 Pracovna 19,98 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.106 Pracovna 19,98 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.107 Pracovna 19,98 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.108 Pracovna 14,08 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.108a Chodba 5,48 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.109 Pracovna 18,68 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.109a Kuchyňka 7,54 V 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.110a Šatna, WC 8,73 H 21 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.110b Šatna, WC 7,99 H 21 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.111 Úklid 4,5 K 5 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.112 Archiv 11,11 S 1 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.113b Přípravna 20,13 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.114a Sklad 12,65 S 1 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.114b Technická místnost 3,15 K 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.115 WC 6,74 H 21 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.116 WC invalidé 4,5 H 21 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.117 WC 6,98 H 21 Ústav farmakologie a oxikologie keramická dlažba

1. NP 4.118 Sklad 11,77 S 1 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.119a Sklad 8,41 S 1 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.119b Technická místnost 4,4 K 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.120 Praktikárna 46,34 A 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.121 Laboratoř 31,82 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.122 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.123 Laboratoř 19,73 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.124 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.125 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.127 Laboratoř 14,5 L 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.127a Chodba‐filtr 5,05 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.128 Pracovna 19,98 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.129 Pracovna 26,18 P 5 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.130a Zádveří 8,36 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.130b Vrátnice 4,27 S 1 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum mimo provoz

1. NP 4.131 Chodba 46,01 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.132 Chodba 117,03 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.133 Chodba 13,23 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.134 Chodba 34,76 K 21 Ústav farmakologie a oxikologie marmoleum

1. NP 4.135 Schodiště 26,9 K 21 marmoleum
1. NP 4.136 Strojovna pož. větrání 35,84 K 21 keramická dlažba

2. NP 4.201 Praktikárna 73,7 A 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.202 Knihovna 40,52 B 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.203 Sekretariát 19,93 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.204 Vedoucí katedry 30,05 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.205 Pracovna 19,98 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.206 Pracovna 19,98 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.207 Pracovna 14,08 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.208 Pracovna 14,08 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.209 Pracovna 18,68 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.209a Chodba 9,08 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.209b Pracovna 14,35 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.210a Šatna, WC 8,21 H 21 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.210b Šatna, WC 8 H 21 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.211 Úklid 4,5 K 5 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.212 Kuchyňka 8,98 V 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.214a Sklad 6,08 S 1 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.214b Technická místnost 3,15 K 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.215 WC 6,21 H 21 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.216 WC ‐ inv. 4,5 H 21 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.217 WC 6,98 H 21 Ústav patologické fyziologie keramická dlažba

2. NP 4.218 Laboratoř 8,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.219a Sklad 6,25 S 1 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.219b Technická místnost 4,4 K 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.220 Praktikárna 73,28 A 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.221 Laboratoř ‐ výuka 30,05 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.222 Laboratoř ‐ elfyz 19,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.223 Laboratoř ‐ motorika 10,82 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.223a Laboratoř Morris 8,49 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.224 Laboratoř ‐ sálek 19,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.225 Laboratoř km.buňky 19,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.226 Laboratoř chemie 19,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.227 Laboratoř histologie 19,98 L 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum specifický úklid

2. NP 4.228 Pracovna 14,08 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.228a Chodba 5,48 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.229 Pracovna 18,68 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.229a Pracovna 7,54 P 5 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.230 Chodba 113,57 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.231 Chodba 41,38 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.232 Chodba 13,23 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.233 Chodba 34,76 K 21 Ústav patologické fyziologie marmoleum

2. NP 4.234 Schodiště 26,9 K 21 marmoleum
2. NP 4.235 Spojovací chodba 15,84 K 21 marmoleum

3. NP 4.301 Praktikárna 74,19 A 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.302 Knihovna 40,52 B 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.303 Vedoucí katedry 30,15 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.304 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.305 Pracovna 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.306 Pracovna 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.307 Pracovna 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.308 Pracovna 11,37 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.308a Chodba 8,19 K 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.309 Pracovna 15,56 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.309a Pracovna 10,61 P 5 Ústav fyziologie marmoleum



3. NP 4.310a Šatna, WC 8,21 H 21 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.310b Šatna, WC 8 H 21 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.311 Úklid 4,5 K 5 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.312 Kuchyňka 8,98 V 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.313 Laboratoř 45,92 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.314a Sklad 6,08 S 1 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.314b Technická místnost 3,15 K 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.315 WC 6,21 H 21 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.316 WC ‐ inv. 4,5 H 21 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.317 WC 6,98 H 21 Ústav fyziologie keramická dlažba

3. NP 4.318 Laboratoř 8,98 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.319a Sklad 6,25 S 1 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.319b IT 4,4 S 1 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.320 Praktikárna 74,19 A 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.321 Laboratoř 51,1 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.322 Laboratoř 41,03 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.322a UV měření 9,54 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.322b UV měření 9,77 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.323 Pracovna 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.324 Pracovna 19,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.325 Laboratoř 38,51 L 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.325a Pracovna 10,98 P 5 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.326 Chodba 113,57 K 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.327 Chodba 46,01 K 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.328 Chodba 13,23 K 21 Ústav fyziologie marmoleum

3. NP 4.329 Chodba 32,42 K 21 Ústav fyziologie marmoleum
3. NP 4.330 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum

4. NP 4.401 Praktikárna 74,19 A 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.402 Knihovna 38,92 B 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.403 Sekretariát 19,93 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.404 Vedoucí ústavu 30,05 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.405 Pracovna 19,98 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.406 Pracovna 19,98 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.407 Pracovna 19,98 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.408 Pracovna 19,98 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.409 Pracovna 20,74 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.410a Šatna, WC 8,21 H 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.410b Šatna, WC 8 H 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.411 Úklid 4,5 K 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.412 Kuchyňka 8,98 V 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.413 Laboratoř 28,29 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.413a Laboratoř ‐ filtr 16,4 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.414a Sklad 6,08 S 1 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.414b Technická místnost 3,15 K 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.415 WC 6,21 H 21 Ústav biologie keramická dlažba

4. NP 4.416 WC ‐ invalidé 4,5 H 21 Ústav biologie keramická dlažba

4. NP 4.417 WC 6,98 H 21 Ústav biologie keramická dlažba

4. NP 4.418 Sklad 8,98 S 1 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.419a Sklad 6,25 S 1 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.419b Technická místnost 4,4 K 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.420 Praktikárna 83,66 A 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.421 Laboratoř studentská 41,79 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.423 Laboratoř 19,73 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.424 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.425a Laboratoř ‐ filtr 4,48 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.425b Laboratoř 15,07 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.426 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.427 Laboratoř 19,98 L 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.428 Pracovna 19,98 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.429 Pracovna 20,74 P 5 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.430 Schodiště 113,57 K 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.431 Chodba 53,23 K 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.432 Chodba 9,36 K 21 Ústav biologie marmoleum

4. NP 4.433 Chodba 44,37 K 21 Ústav biologie marmoleum
4. NP 4.434 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum

5. NP 4.501 PC učebna 74,19 B 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.502 Laboratoř 61,16 L 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.504 Pracovna BIOF 19,57 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.505 Laboratoř 30,81 L 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.506 Laboratoř elektro 19,98 L 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.507 Pracovna BIOF 19,98 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.508 Pracovna BIOF 19,98 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.509 Pracovna BIOF 26,18 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.510a Šatna, WC 8,21 H 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.510b Šatna, WC 8 H 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.511 Úklid 4,5 K 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.513 Laboratoř strojní 45,92 L 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.514b Technická místnost 3,15 K 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.515 WC 6,3 H 21 Ústav biofyziky keramická dlažba

5. NP 4.516 WC invalidé 4,5 H 21 Ústav biofyziky keramická dlažba

5. NP 4.517 WC 6,98 H 21 Ústav biofyziky keramická dlažba

5. NP 4.518 Laboratoř chemická 8,98 L 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.519 Technická místnost 3,6 K 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.520 Praktikárna I. 74,19 A 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.521 Praktikárna II. 61,69 A 21 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.522 Pracovna BIOF labor. 19,58 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.524 Pracovna vedoucího 30,23 P 5 Ústav biofyziky marmoleum specifický úklid

5. NP 4.525 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.526 Knihovna 39,61 B 5 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.527 Kuchyňka 7,54 V 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.528 Schodiště 113,66 K 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.529 Chodba 46,01 K 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.530 Chodba 13,23 K 21 Ústav biofyziky marmoleum

5. NP 4.531 Chodba 34,76 K 21 Ústav biofyziky marmoleum
5. NP 4.532 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum

6. NP 4.602 Chodba 96,9 K 1 marmoleum
6. NP 4.603 Schodiště 27,53 K 1 marmoleum



V1 Výtah 5,04 K 21

V2 Výtah 5,04 K 21

4518,26



Příloha č. 1 Modrá posluchárna

Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m2) Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina Poznámka

1. NP 8.108 Režie posluchárny 7,19 S 2 marmoleum

1. NP 8.108a RACKy 2,31 S 2 marmoleum

1. NP 8.109 Posluchárna 285,48 A 21 marmoleum

1. NP 8.110 Spojovací chodba 36,43 K 21 marmoleum

1. NP 8.111 Úklid 2,66 K 21 keramická dlažba

1. NP 8.112 Předsíň 6,12 K 21 keramická dlažba

1. NP 8.113 WC ‐ muži 12,58 H 21 keramická dlažba

1. NP 8.114 Předsíň 8,1 K 21 keramická dlažba

1. NP 8.115 WC ‐ ženy 11,25 H 21 keramická dlažba

1. NP 8.116 WC ‐ inv. 4,32 H 21 keramická dlažba

1. NP 8.117 Zádveří 10,31 K 21 marmoleum

1. NP 8.118 Šatna ‐ sklad 22,36 S 2 marmoleum

409,11



Příloha č. 1 UniMeC II.

Patro Místnost č. Název Místnosti Plocha [m2] Typ místnosti Četnost úklidu Název pracoviště Podlahová krytina Poznámka

1.NP 1.03 Posluchárna 104,71 A 21 Posluchárna PVC

1.NP 1.04 Veřejná studovna 82,7 B 5 Veřejná studovna PVC

1.NP 1.05 Šatna 1 53,03 K 5 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.06 WC Invalidní 4,39 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.07 Úklid 3,52 K 5 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.08 WC ženy 56,63 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.10 Šatna 27,06 K 5 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.12 WC muži 30,35 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.13 WC Invalidní 5,01 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.15 Studovna koster 45,57 B 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.16 Seminární místnost 93,15 P 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.19 Studovna preparátů 60,73 B 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.20 Seminární místnost 61,61 P 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.21 Seminární místnost 58,96 P 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.23 Příruční sklad modelů 8,35 S 1 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.24 Úklid 4,25 K 5 Hygienická část (ÚA) Keramická dlažba

1.NP 1.25 Šatna ženy 18,6 K 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.26a Šatna muži 18,6 K 5 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.27 Umývárna ženy 12,87 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP 1.28 Sprcha ženy 3,43 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP 1.29 Sprcha muži 3,23 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP 1.29b Umývárna muži 12,87 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP 1.30 Kolárna 44,6 K 5 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.31 Sprcha invalidní 3,33 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.32 Sprcha 3,75 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.33 Recepce 34,42 K 21 Hygienická čast Lité teraco ‐ podlahové vytápění

1.NP 1.34 Sprcha 4,85 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.34 Sprcha 3,51 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.NP 1.35 Zázemí recepce 17,86 P 5 Provozně technické oddělení PVC

1.NP 1.36 Chodba 84,44 K 21 Veřejný prostor Lité teraco

1.NP 1.37 Sklad 16,2 S 1 Ústav histologie a embryologie PVC ‐ elektrostaticky vodivý

1.NP 1.38 Pracovna 30,78 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.39 Pracovna 19,91 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.40 Pracovna 20,59 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.41 Sekretariát 20,74 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.42 Kancelář vedoucího 30,78 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.43 Pracovna 18,45 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.44 Pracovna 19,91 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.45 Zasedací místnost 39,36 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC bez podlahového topení

1.NP 1.46 Čajová kuchyňka 17,91 V 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.47 Pracovna 19,55 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.48 Pracovna 31,79 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.49 Pracovna 19,98 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.50 Laborantky 24,5 P 5 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.51 Kultivační laboratoř 16,16 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.52 Laboratoř výbrusová 19,92 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.53 Laboratoř krájení 19,98 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.54 Laboratoř příprava vzorků 19,98 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.55 Laboratoř histologická 42,3 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.56 Vzácné plody a embrya 27,9 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC ‐ antistatické

1.NP 1.57 Praktikárna UHE 90,26 A 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.58 Sklad 25,94 S 1 Ústav histologie a embryologie PVC ‐ elektrostaticky vodivý

1.NP 1.59 Sklad 18,09 S 1 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.60 Sklad vzorků 10,89 S 1 Ústav histologie a embryologie Vodotěsná stěrka

1.NP 1.61 Technická místnost 25,73 K 5 Ústav histologie a embryologie Vodotěsná stěrka

1.NP 1.62 Sklad vzorků 8,66 S 1 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.63 Sprcha 5,65 H 21 Ústav histologie a embryologie Keramická dlažba

1.NP 1.64 Sprcha 5,48 H 21 Ústav histologie a embryologie Keramická dlažba

1.NP 1.65 Úklid 4,7 K 5 Hygienická část (ÚHE) Keramická dlažba

1.NP 1.66 WC ženy 9,53 H 21 Ústav histologie a embryologie Keramická dlažba

1.NP 1.67 WC muži 13,95 H 21 Ústav histologie a embryologie Keramická dlažba

1.NP 1.68 Mikroskopická laboratoř 14,53 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC ‐ antistatické

1.NP 1.69 Mikroskopická laboratoř 13,61 L 21 Ústav histologie a embryologie PVC ‐ antistatické

1.NP 1.78 Vstupní hala 284,18 K 21 Veřejný prostor Lité teraco ‐ podlahové vytápění

1.NP 1.79 Chodba 70,08 K 21 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.80 Chodba 51,15 K 21 Ústav anatomie PVC

1.NP 1.82 Zádveří 68,96 K 21 Veřejný prostor Lité teraco

1.NP 1.83 Chodba 189,95 K 21 Ústav histologie a embryologie PVC

1.NP 1.85 Chodba 401,39 K 21 Veřejný prostor Stěrka; podlahové vytápění

1.NP 1.87 Sklad posluchárny 16,21 S 1 Posluchárna PVC

1.NP 1.88 Chodba 21,78 K 21 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.89 Šatna 2 51,22 K 5 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.90 Chodba výtahu 3,97 K 21 Veřejný prostor Stěrka

1.NP 1.91 Chodba 52,72 K 21 Veřejný prostor Stěrka; podlahové vytápění

1.NP 1.92 Chodba 11,79 K 21 Veřejný prostor PVC

1.NP 1.93 Chodba 33,38 K 21 Veřejný prostor PVC

1.NP 1.94 WC ženy 2,1 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP 1.95 WC muži 2,1 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.NP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.NP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.NP SCH4 Schodiště 19,14 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.NP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.PP S1.2 Chodba 135,1 K 21 Provozně technické oddělení Vodotěsná stěrka

1.PP S1.6 WC ženy 6,6 H 21 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.7 Úklid 2,32 K 5 Hygienická část (PTO) Keramická dlažba

1.PP S1.8 Skladnice 17,29 S 1 Děkanát PVC

1.PP S1.9 Denní místnost 28,46 L 21 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.18 WC muži 8,85 H 21 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.22 Pracovna údržby a řidičů 25,59 P 5 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.23 Šatna externí zaměstnanci 9,45 K 5 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.23 Šatna externí zaměstnanci 8,91 K 5 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.24 Šatna externí zaměstnanci 8,57 K 5 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.24 Šatna externí zaměstnanci 8,96 K 5 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.25 Šatna externí zaměstnanci 9,6 K 5 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.25 Šatna externí zaměstnanci 7,73 K 5 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.26 Šatna externí zaměstnanci 9,88 K 5 Provozně technické oddělení PVC

1.PP S1.26 Šatna externí zaměstnanci 7,7 K 5 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

1.PP S1.27 Úklid 7,3 K 5 Centrální úklid Keramická dlažba

1.PP S1.28 WC muži 33,17 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.PP S1.29 WC ženy 34,07 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.PP S1.30 WC Invalidní 4,16 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.PP S1.31 WC Invalidní 4,16 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

1.PP S1.32 Laboratoř I ‐ špinavá 38,92 L 2 Ústav anatomie Stěrka

1.PP S1.33 Laboratoř II ‐ čistá 31,21 L 2 Ústav anatomie Stěrka

1.PP S1.34 Sprcha 6,22 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.PP S1.35 Chodba 19,37 K 2 Ústav anatomie PVC

1.PP S1.36 Přípravna mikroskopie 26,98 L 2 Ústav anatomie PVC

1.PP S1.37 Mikroskopie 26,36 L 2 Ústav anatomie PVC

1.PP S1.38 Technická místnost 19,63 K 2 Ústav anatomie Vodotěsná stěrka

1.PP S1.49 WC ženy 3,75 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba



1.PP S1.50 WC muži 5,76 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

1.PP S1.52 Úklid 2,27 K 5 Hygienická část (ÚA) Keramická dlažba

1.PP S1.53 Centrální sklad knih 200 S 1 Středisko vědeckých informací Stěrka

1.PP S1.54 Šatna 43,95 H 21 Středisko vědeckých informací Stěrka

1.PP S1.55 WC ženy 24,92 H 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.56 WC muži 16,66 H 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.57 Vstup do skladu 7,83 S 1 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.58 Volný výběr 1 298,21 B 21 Středisko vědeckých informací PVC ‐ s i bez podlahového topení

1.PP S1.59 Noční studovna 43,55 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.60 Kolektivní studovna 43,03 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.61 Místnost pro tichou práci 5,68 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.62 Místnost pro tichou práci 5,25 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.63 Místnost pro tichou práci 5,38 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.64 Hovorna 4,63 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.65 Místnost pro tichou práci 5,72 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.66 Místnost pro tichou práci 5,25 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.67 Místnost pro tichou práci 5,32 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.68 Místnost pro tichou práci 68,28 B 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.69 Kopírování/skartování 13,99 K 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.70 Školící a prezentační místnost 84,45 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.71 Kopírování 12,79 K 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.72 Pracovna 23,59 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.73 Sekretariát 20,91 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.74 Kancelář vedoucího 35,35 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.75 Pracovna 17,07 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.76 Pracovna 19,61 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.77 Jednací místnost 41,12 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.78 Pracovna 24,56 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.79 Pracovna 19,94 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.80 Pracovna 24,56 P 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.81 Čajová kuchyňka 24,01 V 5 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.82 WC ženy 9,61 H 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.83 WC muži 14,3 H 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.84 Úklid 5,12 K 5 Hygienická část (SVI) Keramická dlažba

1.PP S1.85 Sprcha 8,49 H 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.95 Chodba 5,39 K 21 Středisko vědeckých informací Keramická dlažba

1.PP S1.96 Chodba 75,13 K 21 Veřejný prostor PVC

1.PP S1.97 Vstupní hala 105,54 K 21 Veřejný prostor Stěrka; podlahové vytápění

1.PP S1.98 Vstupní hala 232,66 K 21 Veřejný prostor Stěrka; podlahové vytápění

1.PP S1.99 Chodba 32,37 K 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.100 Chodba 40,96 K 21 Středisko vědeckých informací PVC

1.PP S1.101 Chodba 21,5 K 21 Veřejný prostor PVC

1.PP S1.103 Chodba výtahu 17,89 K 21 Veřejný prostor Stěrka

1.PP S1.110 Volný výběr 2 202,08 B 21 Středisko vědeckých informací PVC ‐ s i bez podlahového topení

1.PP S1.114 Chodba 30,92 K 21 Veřejný prostor Stěrka

1.PP S1.122 Chodba 49,75 K 21 Provozně technické oddělení Stěrka

1.PP S1.124 Chodba 11,79 K 21 Veřejný prostor Stěrka

1.PP S1.125 Zádveří 14,52 K 21 Veřejný prostor Stěrka; podlahové vytápění

1.PP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.PP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.PP SCH4 Schodiště 21,24 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

1.PP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.NP 1.01 Posluchárna 258,28 A 21 Posluchárna PVC

2.NP 1.02 Posluchárna 305,57 A 21 Posluchárna PVC

2.NP 2.02 Zádveří 11,41 K 21 Posluchárna PVC

2.NP 2.03 Režie posluchárny 21,88 S 2 Posluchárna PVC ‐ antistatické

2.NP 2.04 Zádveří 11,5 K 21 Posluchárna PVC

2.NP 2.05 Praktikárna 82,47 A 21 Společné učebny PVC

2.NP 2.06 Úklid 3,02 K 5 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.07 WC muži 25,79 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.08 WC ženy 35,9 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.09 Zádveří 9,8 K 21 Posluchárna PVC

2.NP 2.11 Režie posluchárny 15,71 S 2 Posluchárna PVC ‐ antistatické

2.NP 2.12 Zádveří 9,71 K 21 Posluchárna PVC

2.NP 2.13 Praktikárna 84,4 A 21 Společné učebny PVC

2.NP 2.14 Praktikárna 76,47 A 21 Ústav mikrobiologie PVC ‐ antistatické

2.NP 2.15 Studentstká místnost 32,35 P 5 Studijní oddělení ČJ PVC

2.NP 2.16 Pracovna 68,51 P 5 Studijní oddělení ČJ PVC

2.NP 2.17 Kancelář vedoucího 32,02 P 5 Studijní oddělení ČJ PVC

2.NP 2.18 Pracovna 20,62 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.19 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.20 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.21 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.22 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.23 Pracovna 19,92 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.24 Pracovna 21,61 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.25 Čajová kuchyňka 21,69 V 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.26 Příprava na ZK 15,86 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.27 Sklad 5,59 S 1 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.28 Kancelář vedoucího 37,2 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.29 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.30 Zasedací místnost/studovna 39,63 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.31 Pracovna 19,92 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.32 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.33 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.34 Pracovna 19,98 P 5 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.35 IFMSA 19,98 P 5 IFMSA PVC

2.NP 2.36 Čajová kuchyňka 14,37 V 5 Studivní oddělení Čj PVC

2.NP 2.37 WC muži 6,11 H 21 Studivní oddělení Čj Keramická dlažba

2.NP 2.38 WC ženy 4,17 H 21 Studivní oddělení Čj Keramická dlažba

2.NP 2.38b Úklid 1,68 K 5 Hygienická část (STO) Keramická dlažba

2.NP 2.39 Umývárna ženy 19,87 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.40 WC Invalidní 3,83 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.41 Sklad 13,38 S 1 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.42 Sklad 13,38 S 1 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.44 Umývárna muži 5,61 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

2.NP 2.45 Umývárna ženy 5,61 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

2.NP 2.46 Úklid 1,74 K 5 Hygienická část (ÚA) Keramická dlažba

2.NP 2.47 WC muži 14,09 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

2.NP 2.48 WC ženy 9,73 H 21 Ústav anatomie Keramická dlažba

2.NP 2.49 Praktikárna 92,05 A 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.51 Přípravna 20,01 L 21 Ústav mikrobiologie Vodotěsná stěrka

2.NP 2.52 Laboratoř 25,34 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.53 Pracovna 19,92 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.54 Pracovna 22,29 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.55 Sekretariát 18,45 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.56 Kancelář vedoucího 40,16 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.57 Čajová kuchyňka 40,73 V 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.58 Příruční sklad 26,13 S 1 Ústav mikrobiologie PVC ‐ elektrostaticky vodivý

2.NP 2.59 WC ženy 9,53 H 21 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba

2.NP 2.60 WC muži 13,95 H 21 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba

2.NP 2.61 Úklid 4,69 K 5 Hygienická část (ÚM) Keramická dlažba

2.NP 2.62 Umývárna muži 10,17 H 21 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba

2.NP 2.63 Umývárna ženy 10,35 H 21 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba



2.NP 2.64 Zasedací místnost/studovna 35,72 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.65 Pracovna 21,88 P 5 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.66 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 21,08 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.67 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 21,08 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.68 Přípravna 19,92 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.69 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 25,15 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.70 Laboratoř (UTZ2) 25,15 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.71 Laboratoř (UTZ2) 25,15 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.72 Přípravna (UTZ2) 19,98 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.73 Laboratoř (UTZ2) 25,22 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.74 Laboratoř UTZ2 24,95 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.76 Stipendia 19,68 P 5 Studijní oddělení ČJ PVC

2.NP 2.77 WC muži 18,47 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.78 WC Invalidní 4,23 K 21 Hygienická čast Keramická dlažba

2.NP 2.79 Úklid centrální 7,14 K 5 Centrální úklid (STO) Keramická dlažba

2.NP 2.80 Šatna studentů 16,56 K 5 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba, PVC

2.NP 2.81 Šatna studentů 16,37 K 5 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba, PVC

2.NP 2.82 WC ženy 4,95 H 21 Ústav mikrobiologie Keramická dlažba

2.NP 2.83 Technická místnost (UTZ2) 30,55 K 5 Ústav mikrobiologie Vodotěsná stěrka

2.NP 2.84 Příruční sklad 12,88 S 1 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.85 Laboratoř (UTZ2) 12,88 L 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.86 Podatelna 18,91 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.87 Zahraniční styky 29,42 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.88 Věda a výzkum 29,95 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.89 Tajemník 29,34 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.90 Sekretariát 29,34 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.91 Děkan 42,84 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.92 Externisté 23,63 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.93 Sklad 8,43 S 1 Děkanát PVC

2.NP 2.94 Čajová kuchyňka 19,62 V 5 Děkanát PVC

2.NP 2.95 Jednací místnost 37,86 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.96 Kancelář studijních proděkanů 27,98 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.98 Referát bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 18,91 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.99 Auditor, Právník 40,23 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.101 Metodik infosystémů 19,66 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.102 Sklad 13,92 S 1 Děkanát PVC

2.NP 2.103 Šatna 13,92 K 5 Děkanát PVC

2.NP 2.104 Šatna 10,41 K 5 Děkanát PVC

2.NP 2.105 WC ženy 8,98 H 21 Děkanát Keramická dlažba

2.NP 2.106 WC muži 11,06 H 21 Děkanát Keramická dlažba

2.NP 2.107 Úklid 2,2 K 5 Hygienická část (DĚK) Keramická dlažba

2.NP 2.108 Archiv 37,4 S 1 Děkanát Stěrka

2.NP 2.109 Jednací místnost 32,87 P 5 Děkanát Koberec

2.NP 2.110 Chodba 161,25 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.111 Chodba 144,12 K 21 Ústav anatomie PVC

2.NP 2.112 Chodba 54,92 K 21 Studijní oddělení ČJ Stěrka

2.NP 2.113 Chodba 135,35 K 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP 2.114 Chodba 22,8 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.116 Chodba 434,89 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.120 Chodba 32,7 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.121 Chodba 11,79 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.123 Chodba 28,01 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.124 Chodba 23,16 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.125 Chodba výtahu 3,97 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.NP 2.126 Chodba 72,9 K 21 Ústav mikrobiologie PVC

2.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.NP SCH2 Schodiště 20,51 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.NP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.NP SCH5 Schodiště 30,35 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.NP SCH_HL Schodiště 20,71 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.PP S2.21 Vstupní chodba 74,96 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.PP S2.23 Centrální úklid 10,79 K 5 Centrální úklid Stěrka

2.PP S2.24 Chodba 11,7 K 21 Veřejný prostor Epoxidový nátěr

2.PP S2.26 Chodba 28,58 K 21 Provozně technické oddělení Vodotěsná stěrka

2.PP S2.27 Zádveří 11,04 K 21 Veřejný prostor Stěrka

2.PP S2.28 Chodba 81,52 K 21 Provozně technické oddělení Epoxidový nátěr

2.PP S2.31 Úklid 3,29 K 5 Hygienická část (PTO) Vodotěsná stěrka

2.PP S2.32 Chodba 33 K 21 Provozně technické oddělení Vodotěsná stěrka

2.PP S2.33 Chodba 51,07 K 21 Provozně technické oddělení Vodotěsná stěrka

2.PP S2.34 Chodba 13,24 K 21 Veřejný prostor Epoxidový nátěr

2.PP SCH2 Schodiště 19,39 K 21 Veřejný prostor Epoxidový nátěr

2.PP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.PP SCH4 Schodiště 19,14 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.PP SCH5 Schodiště 29,94 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

2.PP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.NP 3.01 WC ženy 5,57 H 21 Studijní oddělení ‐ AJ Keramická dlažba

3.NP 3.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 Studijní oddělení ‐ AJ PVC

3.NP 3.03 Praktikárna 68,09 A 21 Společné učebny PVC

3.NP 3.04 Praktikárna 68,38 A 21 Společné učebny PVC

3.NP 3.05 WC ženy 27,09 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP 3.06 WC muži 14,99 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP 3.07 Chodba 7,14 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.10 Pracovna 30,33 P 5 Internatiolnal office PVC

3.NP 3.11 Pracovna 15,84 P 5 Studijní oddělení ‐ AJ PVC

3.NP 3.12 Recepce 46,95 K 21 Studijní oddělení ‐ AJ PVC

3.NP 3.14 Pracovna 15,4 P 5 Studijní oddělení ‐ AJ PVC

3.NP 3.15 Praktikárna 99,82 A 21 Společné učebny PVC

3.NP 3.16 Seminární místnost 104,78 P 5 Společné učebny PVC

3.NP 3.17 Seminární místnost 66,98 P 5 Společné učebny PVC

3.NP 3.18 Seminární místnost 67,75 P 5 Společné učebny PVC

3.NP 3.19 Příruční sklad přístrojů 16,72 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.20 Studentská laboratoř 91,07 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.21 Přípravna 18,93 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.22 Studentská laboratoř 94,46 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.23 Studentská laboratoř 198,12 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.24 Přípravna 19,91 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.25 Technická místnost 27,12 K 5 Ústav lékařské chemie a biochemie Vodotěsná stěrka

3.NP 3.26 Chodba 251,65 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.27 Příruční sklad chemikálií 19,46 S 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC ‐ elektrostaticky vodivý

3.NP 3.28 Přípravna 19,26 L 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.29 WC ženy 19,87 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP 3.30 WC Invalidní 3,83 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP 3.31 Šatna muži 22,85 K 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.32 Šatna ženy 22,83 K 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.33 Umývárna muži 15,97 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.34 Umývárna ženy 15,92 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.35 WC ženy 2 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.36 WC muži 2,01 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.37 Zasedací místnost 47,57 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC bez podlahového topení

3.NP 3.38 Studovna 33,51 B 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.39 Pracovna 19,32 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.40 Pracovna 19,26 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.41 Pracovna 19,32 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.42 Pracovna 19,13 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC



3.NP 3.43 Pracovna 19,15 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.44 Pracovna 17,14 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.45 Pracovna 21,84 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.47 Čajová kuchyňka 25,88 V 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.48 Kancelář vedoucího 35,67 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.49 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.50 Laboratoř TK 25,19 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.51 Přípravna TK 17,29 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.52 Přípravna MB 17,32 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.53 Laboratoř MB 25,21 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.54 Laboratoř HPLC 19,89 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.55 Laborantky 24,54 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.56 Laborantky 24,48 P 5 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.57 Chemická laboratoř 42,26 L 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.58 Centrální sklad chemikálií 43,73 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC ‐ elektrostaticky vodivý

3.NP 3.59 Centrální úklid 4,57 K 5 Centrální úklid (ÚLCHB) Keramická dlažba

3.NP 3.60 Chodba 16,54 K 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.61 WC muži 18,47 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP 3.62 WC Invalidní 4,13 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

3.NP III.63 Mrazáky/lednice 28,28 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie Vodotěsná stěrka

3.NP 3.64 Temná komora 8,87 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC ‐ antistatické

3.NP 3.65 WC ženy 4,94 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.66 Příruční sklad spotřebního materiálu 28,76 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.67 Sklad skla 16,45 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.68 Pícka 11,08 S 1 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.69 Umývárna ženy 10,35 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba, PVC

3.NP 3.70 Umývárna muži 10,17 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba, PVC

3.NP 3.71 Úklid 4,69 K 5 Hygienická část (ÚLCHB) Keramická dlažba

3.NP 3.72 WC ženy 9,53 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.73 WC muži 13,95 H 21 Ústav lékařské chemie a biochemie Keramická dlažba

3.NP 3.74 Osobní a mzdové oddělení 27,23 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.75 Osobní a mzdové oddělení 27,53 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.76 Ekonomické oddělení 27,53 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.77 Ekonomické oddělení 31,16 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.78 Vedoucí ekonomického oddělení 29,53 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.79 EO pokladna 18,15 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.80 Čajová kuchyňka 19,12 V 5 Děkanát PVC

3.NP 3.81 Projektové a grantové VaVpl 35,13 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.82 Projektové a grantové centrum 18,51 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.83 Chodba 45,34 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.84 Projektové a grantové centrum 17,17 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.85 Projektové a grantové centrum 18,45 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.86 Specializační vzdělávání 18,45 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.87 PR redakce 18,6 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.88 WC ženy 8,98 H 21 Děkanát Keramická dlažba

3.NP 3.89 WC muži 11,06 H 21 Děkanát Keramická dlažba

3.NP 3.90 Sprcha 4,89 H 21 Děkanát Keramická dlažba

3.NP 3.91 Úklid 2,2 K 5 Hygienická část (DĚK) Keramická dlažba

3.NP 3.92 Archiv 37,72 S 1 Děkanát Stěrka

3.NP 3.93 Jednací místnost 30,89 P 5 Děkanát Koberec

3.NP 3.94 Chodba 141,96 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.95 Chodba 31,73 K 21 Studijní oddělení ‐ AJ PVC

3.NP 3.96 Chodba 52,3 K 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.97 Chodba 239,55 K 21 Ústav lékařské chemie a biochemie PVC

3.NP 3.98 Chodba 19,68 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.99 Chodba 198,84 K 21 Děkanát PVC

3.NP 3.100 Chodba 12,14 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.101 Chodba 33,12 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP 3.102 Chodba 31,49 K 21 Veřejný prostor Stěrka

3.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.NP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.NP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.NP SCH5 Schodiště 30,07 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.NP SCH_HL Schodiště 21,72 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.PP S3.3 Zádveří 10,77 K 21 Veřejný prostor Podlaha na základové desce

3.PP S3.4 Vstupní chodba 64,52 K 21 Veřejný prostor Podlaha na základové desce

3.PP S3.10 Chodba výtahu 9,4 K 21 Veřejný prostor Podlaha na základové desce

3.PP SCH4 Schodiště 19,35 K 21 Veřejný prostor Podlaha na základové desce

3.PP SCH5 Schodiště 30,03 K 21 Veřejný prostor Podlaha na základové desce

3.PP SCH_HL Schodiště 17,86 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

3.PP V1 Výtah 5,04 K 21 Výtah

3.PP V2 Výtah 5,04 K 21 Výtah

3.PP V3 Výtah 5,04 K 21 Výtah

3.PP V4 Výtah 5,04 K 21 Výtah

3.PP V5 Výtah 6,69 K 21 Výtah

4.NP 4.01 WC ženy 5,57 H 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvKeramická dlažba

4.NP 4.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.03 WC muži 6,88 H 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvKeramická dlažba

4.NP 4.04 Sprcha 6,25 H 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvKeramická dlažba

4.NP 4.05 Tisková místnost 20,97 B 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.06 Studovna 34,43 B 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.07 Studovna 27,74 B 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.08 Knihovna 36,31 B 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC bez podlahového topení

4.NP 4.09 WC ženy 27,52 H 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvKeramická dlažba

4.NP 4.10 WC muži 14,98 H 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvKeramická dlažba

4.NP 4.13 Chodba 7,93 K 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvStěrka

4.NP 4.14 Kancelář vedoucího 40,9 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.15 Pracovna 24,35 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.16 Pracovna 20,66 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.17 Pracovna 20,83 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.18 Pracovna 20,84 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.20 Pracovna 21,31 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.21 Centrum služeb pro seniory 51,2 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.22 Centrum služeb pro studenty/international office 26,02 P 5 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.23 Vyšetřovací cvičební sálek 27,79 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.25 Výuková kuchyně 40,22 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Vodotěsná stěrka

4.NP 4.26 Výuková tělocvična 66,6 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Sportovní PVC

4.NP 4.27 Praktikárna UH 66,31 A 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.28 Praktikárna UTL 55,94 A 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.29 Praktikárna UTL 55,88 A 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.30 Knihovna 33,89 B 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC bez podlahového topení

4.NP 4.31 Čajová kuchyňka 21,56 V 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.32 Pracovna UTL 23,77 P 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.33 Kancelář vedoucího 33,43 P 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.34 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.35 Pracovna UTL 21,22 P 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.36 Pracovna UTL 21,12 P 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.37 Ambulance obecná 44,56 L 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC ‐ elektrostaticky vodivý

4.NP 4.38 Ambulance zátěžová 44,32 L 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC ‐ elektrostaticky vodivý

4.NP 4.39 Sklad 12,82 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.40 Šatna muži 25,89 K 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba, PVC

4.NP 4.41 WC muži 14,31 H 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd Keramická dlažba

4.NP 4.42 WC ženy 9,95 H 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd Keramická dlažba

4.NP 4.43 Úklid 1,68 K 5 Hygienická část (ÚSMAZ) Keramická dlažba



4.NP 4.44 Šatna studentů 13,54 K 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd Keramická dlažba, PVC

4.NP 4.45 Šatna studentů 13,9 K 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd Keramická dlažba, PVC

4.NP 4.46 Čekárna 29,28 L 5 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.47 Šatna ženy 25,99 K 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba, PVC

4.NP 4.48 WC invalidní 3,83 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

4.NP 4.49 WC ženy 19,87 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

4.NP 4.50 Zasedací místnost/studovna 46,75 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.51 Pracovna 20,08 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.52 Sklad 6,64 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.53 Pracovna 19,98 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.54 Pracovna 19,92 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.55 Pracovna 19,98 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.56 Sekretariát 19,98 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.57 Mikroskop 6,43 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.58 Kancelář vedoucího 30,72 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.59 Pracovna 20,32 P 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.60 Čajová kuchyňka 20,57 V 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.61 Spánková laboratoř 17,14 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC ‐ elektrostaticky vodivý

4.NP 4.62 Buněčná laboratoř 19,91 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.63 Chodba 253,27 K 21 Veřejný prostor Stěrka

4.NP 4.64 Laboratoř chemická 43,56 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.65 Laboratoř spektrometrie 19,75 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Antistatické PVC

4.NP 4.66 Kompresorovna 6,56 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Vodotěsná stěrka

4.NP 4.67 Vyšetřovna 41,42 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.68 Čekárna 22,22 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.69 Vyšetřovna 40,93 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.70 Laboratoř pro kardiorespirační zdatnosti 43,05 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Sportovní PVC

4.NP 4.71 WC muži 18,53 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

4.NP 4.72 WC Invalidní 4,13 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

4.NP 4.73 Úklid centrální 7,14 K 5 Hygienická čast Keramická dlažba

4.NP 4.74 Šatna studentů 17,04 K 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC, Keramická dlažba

4.NP 4.75 Šatna studentů 16,53 K 5 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba, PVC

4.NP 4.76 WC 4,95 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.77 Sklad 13,76 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.78 WC ženy 4,68 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.79 WC muži 4,61 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.80 Sklad 10,45 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.81 Mrazící boxy 10,45 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny Vodotěsná stěrka

4.NP 4.82 Sklad 11,61 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.83 Sklad chemie 11,61 S 1 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC ‐ elektrostaticky vodivý

4.NP 4.84 Sprcha 10,35 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.85 Sprcha 10,17 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.86 Úklid 4,69 K 5 Hygienická část (UHP) Keramická dlažba

4.NP 4.87 WC ženy 9,53 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.88 WC muži 13,95 H 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Keramická dlažba

4.NP 4.89 Zatemněná ovladovna 6,47 L 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC ‐ elektrostaticky vodivý

4.NP 4.90 Chodba 141,58 K 21 Veřejný prostor Stěrka

4.NP 4.91 Chodba 89,05 K 21 Ústav sportovní medicíny a aktivního zd PVC

4.NP 4.92 Chodba 194,1 K 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny PVC

4.NP 4.93 Chodba 77,69 K 21 Ústav hygieny a preventivní medicíny Stěrka

4.NP 4.94 Chodba 48,8 K 21 Ústav sociálního a posudkového lékařstvPVC

4.NP 4.95 Chodba 32,46 K 21 Veřejný prostor Stěrka

4.NP 4.96 Chodba 11,79 K 21 Veřejný prostor Stěrka

4.NP 4.97 Chodba 27,99 K 21 Veřejný prostor Stěrka

4.NP 4.98 Chodba 41,15 K 21 Veřejný prostor PVC

4.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

4.NP SCH2 Schodiště 20,51 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

4.NP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

4.NP SCH_HL Schodiště 21,59 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

5.NP 5.01 WC ženy 5,57 H 21 Centrum informačních technologií Keramická dlažba

5.NP 5.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.03 Sprcha 3,47 H 21 Centrum informačních technologií Keramická dlažba

5.NP 5.03 Sprcha 2,58 H 21 Centrum informačních technologií Keramická dlažba

5.NP 5.04 WC muži 6,88 H 21 Centrum informačních technologií Keramická dlažba

5.NP 5.05 Grafik 20,97 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.06 Pracovna CIT 20,89 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.07 Pracovna CIT 20,71 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.10 WC ženy 27,09 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.11 WC muži 14,99 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.14 Chodba 7,93 K 21 Veřejný prostor Stěrka

5.NP 5.15 Kancelář vedoucího 39,19 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.17 Pracovníci akademici 61,46 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.18 AVC ateliér 39,9 P 5 Centrum informačních technologií PVC ‐ antistatické

5.NP 5.19 Technici PC 38,02 P 5 Centrum informačních technologií PVC ‐ antistatické

5.NP 5.20 AVC pracovna 41,58 P 5 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.21a Školící místnost 1 33,94 P 5 Simulační centrum PVC

5.NP 5.21b Školící místnost 2 34,53 P 5 Simulační centrum PVC

5.NP 5.21c Kancelář‐simul.centrum 14,04 P 5 Simulační centrum PVC

5.NP 5.22 Velín 34,92 K 5 Simulační centrum PVC

5.NP 5.23a Simulační sál 1 36,11 L 21 Simulační centrum PVC

5.NP 5.23b Simulační sál 2 62,79 L 21 Simulační centrum PVC

5.NP 5.24 Sklad 24,59 S 1 Simulační centrum PVC

5.NP 5.25 Praktikárna 45,79 A 21 Simulační centrum PVC ‐ antistatické

5.NP 5.26 Praktikárna 56,26 A 21 Simulační centrum PVC ‐ antistatické

5.NP 5.27 Počítačová praktikárna 80,22 A 21 Společné učebny PVC ‐ antistatické

5.NP 5.28 Režie počítačových praktikáren 22,25 S 2 Centrum informačních technologií PVC ‐ antistatické

5.NP 5.29 Počítačová praktikárna 112,26 A 21 Společné učebny PVC ‐ antistatické

5.NP 5.30 WC invalidní 3,83 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.31 WC ženy 19,87 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.32 Chodba 48,41 K 21 Veřejný prostor PVC

5.NP 5.33 Pracovna 19,89 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.34 Pracovna 19,98 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.35 Pracovna 19,98 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.36 Pracovna 19,92 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.37 Pracovna 19,75 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.38 Sekretariát 20,31 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.39 Kancelář vedoucího 28,49 P 5 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.40 Kancelář vedoucího 28,1 P 5 Provozně technické oddělení PVC

5.NP 5.41 Čajová kuchyňka 36,04 V 5 Provozně technické oddělení PVC

5.NP 5.43 Sprcha 5,99 H 21 Provozně technické oddělení Keramická dlažba

5.NP 5.45 Pracovna 45,58 P 5 Provozně technické oddělení PVC

5.NP 5.46 Úklid 7,36 K 5 Hygienická část (PTO) Keramická dlažba

5.NP 5.47 Velín 36,53 K 5 Provozně technické oddělení PVC

5.NP 5.48 Knihovna 56,07 B 5 Ústav jazyků PVC bez podlahového topení

5.NP 5.49 Kuchyňka 38,71 V 5 Simulační centrum PVC

5.NP 5.50 WC muži 10,32 H 21 Ústav jazyků Keramická dlažba

5.NP 5.51 WC ženy 10,55 H 21 Ústav jazyků Keramická dlažba

5.NP 5.52 WC Invalidní 4,13 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.53 WC muži 18,71 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

5.NP 5.54 Úklid centrální 4,41 K 5 Hygienická část (SIM) Keramická dlažba

5.NP 5.55 Chodba 73,83 K 21 Centrum informačních technologií PVC

5.NP 5.56 Chodba 142,38 K 21 Veřejný prostor Stěrka

5.NP 5.57 Chodba 81,82 K 21 Ústav jazyků PVC

5.NP 5.58a Chodba 57,58 K 21 Simulační centrum Stěrka



5.NP 5.58b Chodba  34,56 K 21 Simulační centrum Stěrka

5.NP 5.59 Chodba 34,83 K 21 Veřejný prostor Stěrka

5.NP 5.60 Chodba 12,92 K 21 Veřejný prostor Stěrka

5.NP 5.61 Chodba 205,45 K 21 Veřejný prostor Stěrka

5.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

5.NP SCH2 Schodiště 20,22 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

5.NP SCH3 Schodiště 5,29 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

5.NP SCH_HL Schodiště 21,58 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

6.NP 6.02 Chodba 173,67 K 21 Veřejný prostor Stěrka

6.NP 6.03 WC Invalidní 3,99 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

6.NP 6.04 WC ženy 20,12 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

6.NP 6.05 Praktikárna 66,57 A 21 Společné učebny PVC

6.NP 6.06 Praktikárna 66,57 A 21 Společné učebny PVC

6.NP 6.07 WC invalidní 4,18 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

6.NP 6.08 WC muži 20,51 H 21 Hygienická čast Keramická dlažba

6.NP 6.09 Úklid 4,94 K 5 Hygienická čast Keramická dlažba

6.NP 6.10 Praktikárna funkčních modelů 76,47 A 21 Společné učebny PVC

6.NP 6.13 Chodba 11,79 K 21 Veřejný prostor Stěrka

6.NP 6.14 Chodba 72,5 K 21 Veřejný prostor Stěrka

6.NP SCH1 Schodiště 14,8 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

6.NP SCH2 Schodiště 5,33 K 21 Veřejný prostor PVC, Keramická dlažba

19 594,59



Příloha č. 1 Menza

Patro Místnost č. Název Místnosti Plocha [m2] Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina

Poznámka

1.NP 1.77 Bufet 364,15 J 21 PVC

1.PP S1.93 Jídelna 452,72 J 21 PVC

1.NP SCH5 Schodiště 30,47 K 21 PVC, Keramická dlažba

1.PP SCH5 Schodiště 31,09 K 21 PVC, Keramická dlažba

1.NP SCH7 Schodiště 14,28 K 21 PVC, Keramická dlažba

892,71



Vysvětlivky:

Typ místnosti

K komunikace ‐ chodby, schodiště se uklízí denně

H hygienická zařízení ‐ WC a sprchy se uklízí denně

S sklady ‐ další místnosti jako sklady apod. měsíčně

P pracovny ‐ většinou se uklízí 1 × týdně

L laboratoře ‐ většinou se uklízí denně

A auly a praktikárny ‐ uklízí se denně

V kuchyňky, kuchyňské kouty ‐ uklízí se denně

B knihovny a studovny ‐ většinou se uklízí jednou týdně

Četnost úklidu:

42 2x denně

21 denně

10 2 × týdně

5 1 × týdně

2 2x měsíčně

1 měsíčně



Příloha č. 2 ‐ P‐ Pracovny

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

celoplošně zamést, vysát nebo vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem 

podle typu podlahové krytiny) •
vysát koberce •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, vč. skartovacích strojů – dodržování zásad separace 

kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších a skartovacích strojích, umytí odpadkových košů, 

plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 

či plastových židlí, urovnání nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, faxů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 

antistatickými prostředky •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umyvadel •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub •
umýt a vyleštit zrcadla v pracovnách •
umýt a vyleštit skleněné plochy nábytku •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ A ‐ Auly a praktikárny

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

celoplošně zamést, vysát nebo vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem 

podle typu podlahové krytiny) •
vynést obsah odpadkových košů a výměna sáčků – dodržování zásad separace kategorií 

odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z telefonních přístrojů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 

antistatickými prostředky •
umýt lavice, židle, sedáky (vyjma čalouněných) a opěráky lavic, katedry, vyčistit a vytřít 

odkládací police a otřít jejich (nejen) kovové konstrukce, veškerý tento nábytek urovnat na 

obvyklá místa
•

setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
umýt tabule vhodnými prostředky podle jejich typu (magnetické, křídové, popisovací 

tabule – viz návody na údržbu x interaktivní tabule NE!) •
umýt umyvadla •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
umýt vodovodní baterie vhodnými prostředky •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt nadsvětlíky dveří •
odstranění – odsátí pavučin •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ K ‐ Komunikace

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

zamést a vytřít (strojně i ručně) podlahové plochy podle typu podlahových krytin, včetně 

soklů •
Vysávání a vyčištění čistících zón (včetně nečistot pod nimi) •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, sedáků, přeleštění kovových 

konstrukcí, stolků a lavic včetně podnoží, vlhké setření lavic, židlí, stolů, sedáků (vyjma 

čalouněných), a to včetně jejich konstrukcí
• •

vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 

odsun do odpadového hospodářství • •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů • •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, urovnání volně stojícího nábytku na 

obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí, prostor 

za radiátory •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří, výtahů a přísvětlíků hlavních vstupů 

do budov a to i jednotlivých pater, stejně tak lokálních znečištění vnitřních skel spojovacího 

krčku mezi budovami, vč. vnitřních kovových prvků jeho konstrukce

• •

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
otření orientačního a navigačního systému včetně rámů a skel obrazů •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •
odstranění – odsátí pavučin •
vyčistit zábradlí, madla, včetně kovových a skleněných částí • •
otřít kabinové, staniční dveře výtahů (včetně rámu) a interiéru kabiny včetně ošetření 

povrchu výtahu doporučeným prostředkem, vyleštění zrcadel, sedáků pro imobilní, mytí 

podlahy kabin výtahu
•

vysátí vodících drážek staničních a kabinových dveří •



Příloha č. 2 ‐ H ‐ Hygienická zařízení obecně

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

zamést a vytřít podlahové plochy podle typu podlahové krytiny •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 

odsun do odpadového hospodářství, výměna sáčků •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků‐

opakuje se detailněji na řádku 9 •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
umýt umývadla a odkládací plochy, umýt a vyleštit zrcadla •
umýt a dezinfikovat výlevky, mezipříčky pisoárů •
vlhké otření či omytí zásobníků na toaletní papír, papírové ručníky, zásobníků tekutého 

mýdla, vysoušečů rukou, zásobníků na igelitové sáčky pro dámské hygienické potřeby, 

vnějších povrchů vysoušečů rukou (pokud vysoušeč obsahuje nádobku na nadbytečnou 

vodu, vylít nádobku na nadbytečnou vodu z kapajících rukou na spodní straně vysoušeče)

• •

umýt WC mísy, prkénka, pisoáry, sprchové kouty, sprchové zástěny, jejich dezinfekce, 

očištění, propláchnutí a dezinfekce WC štětek a jejich držáků •
umýt vodovodní baterie vhodnými prostředky •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, příčky, mezipříčky WC kabin, sprchových zástěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce • •
doplnit zásobníky papírovými ručníky • •
doplnit zásobníky na toaletní papír • •
doplnit igelitové sáčky pro dámské hygienické potřeby do zásobníků • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt a vyleštit zrcadla • •
pravidelné proplachování sifonů a podlahových vpustí vodou – prevence a eliminace 

zápachu kanalizace •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt dělící stěny a mezipříčky WC a sprchových koutů, lokální znečištění neodkladně • •
odstranění – odsátí pavučin • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ S ‐ Sklady

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

vytřít podlahové plochy podle typu podlahové krytiny • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ L ‐ Laboratoře

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

celoplošně zamést a vytřít podlahové plochy vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny •
otřít židle, stoly, umýt podstavce a područky židlí, sedáků, přeleštění kovových konstrukcí, 

stolků a podnoží, volné plochy regálů knih a přeleštění bočních skleněných obkladů regálů •

otřít kovové konstrukce stojanových nástěnek a vývěsek •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 

odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších, umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, 

otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké otření skleněných paravánů 

stolů v knihovně, stolů, urovnání volně stojícího nábytku na obvyklá místa •

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, počítačů vhodnými antistatickými prostředky, stolních 

lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
vyleštění skel vitrín • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umyvadel •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt nadsvětlíky dveří •
odstranění – odsátí pavučin •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ V ‐ Kuchyňky, kuchyňské kouty

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy podle typu podlahové krytiny •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 

odsun do odpadového hospodářství, výměna sáčků •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků • •
setřít prach z parapetů • •
umýt dřezy, umývadla, pracovní desky kuchyňských linek a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce • •
doplnit – vyměnit houbičky na mytí nádobí •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně • •
odstranění – odsátí pavučin • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ B ‐ Knihovny, studovny

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ě
sí
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ě
sí
ce

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

celoplošně vytřít podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny) •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, vč. skartovacích strojů – dodržování zásad separace 

kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších a skartovacích strojích, umytí odpadkových košů, 

plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 

či plastových židlí, urovnání nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, faxů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 

antistatickými prostředky •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umývadel •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub •
umýt a vyleštit zrcadla •
umýt a vyleštit skleněné plochy nábytku •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Příloha č. 2 ‐ J Menza ‐ Hostovská část

Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
d
e
n
n
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
d
n
ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ě
sí
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ě
sí
ce

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
o
tř
e
b
y

celoplošně vytřít podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny) 

včetně dezinfekce •
umýt podstavce a područky židlí, včetně jejich konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 

odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových, umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 

či plastových židlí včetně dezinfekce, urovnání nábytku na obvyklá místa •

setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 

vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří, oken a přísvětlíků •

umýt odkládací plochy, dezinfekce klik •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů •



Příloha č. 3 Smlouvy - Definice ekologického úklidu 

Definice ekologického úklidu: 

Definici vypracovala Síť ekologických poraden ve spolupráci s Českou asociací úklidu a čištění (CAC). 

Ekologicky šetrnější způsob úklidu je takový, při kterém je z důvodu snížení negativních 

dopadů na životní prostředí a zdraví úklidového personálu a osob v uklízených prostorách 

přebývajících minimalizováno použití chemických a desinfekčních prostředků na míru 

nezbytnou pro splnění hygienických standardů a je maximalizován důraz na využití působení 

teploty, mechanického působení a doby působení.  

Hlavními znaky ekologicky šetrného úklidu jsou: 

Prevence znečištění: Využívání opatření, která brání znečištění (např. rohože a čisticí zóny na 

frekventovaných místech – vchody do budov, místa před nápojovými automaty, přechody mezi 

jednotlivými prostory – např. výroby a administrativní části, vchody na WC a podobně), což snižuje 

frekvenci úklidu a množství potřebných chemických prostředků.  

Důraz na mechanické působení, čas působení a teplotu, což vede k omezení používání chemických 

prostředků. Chemické prostředky je nutné používat dle správně zvolených účinných látek a míry 

znečištění.  

Omezení škály používaných výrobků, centrální skladování a přesné instrukce jak čisticí prostředky 

používat úsporně a efektivně (včetně jejich dokumentace a především správného dávkování a 

kontroly skutečné spotřeby) pro personál při rozdělování čisticích prostředků. Z chemických 

prostředků jsou upřednostňovány ty splňující maximum kritérií ekologické šetrnosti.  

Mezi tato kritéria patří absence či nízká koncentrace látek škodlivých pro zdraví i životní prostředí 

v rozředěném stavu (dle směrnic pro environmentální značení výrobků), vyšší koncentrace účinných 

látek v koncentrátu určeném k ředění, recyklovatelnost obalu.  

Kritéria ekologické šetrnosti splňují výrobky s certifikátem „Ekologicky šetrný výrobek“ (ČR), „The 

Flower“ (EU) nebo jiného nezávislého systému environmentálního značení výrobků.  

K takto preferovaným prostředkům se počítá i čistá voda, 8% roztok kyseliny octové (kuchyňský ocet) 

nebo roztok kyseliny citrónové.  

Nepoužívání produktů, které nejsou nezbytně nutné (např. speciální desinfekční prostředky, zejména 

na bázi chlornanu sodného a dezodoranty na WC).  

Přesné dávkování používaných čisticích prostředků: jen tolik, kolik je skutečně potřebné a tak málo, 

jak je možné pro zajištění dostatečného čisticího účinku a splnění hygienických standardů. S tím 

souvisí používání přesných dávkovacích pomůcek (dávkovací lahve, dávkovací uzávěry, uzavřené 

dávkovací systémy).  

Používání takových pomůcek, které napomáhají nižší spotřebě a potřebě chemických přípravků, jako 

jsou např. mikrovláknové utěrky a mopy.  

Dále uzavírání pórů materiálů v pravidelných intervalech (voskování, impregnace, krystalizace, 

vyplňování pórů atd.), aby nebylo nutné v rámci úklidu používat hloubkové čističe či radikální 

odstraňovače a na běžnou údržbu, bylo možné používat jen minimální množství chemických 

prostředků.  

Úklidový personál má přehled o dopadu různých účinných látek a přísad na životní prostředí a lidské 

zdraví (jak uklízečů a uklízeček tak i dalších osob včetně managementu, který pracovníky přímo řídí). 


